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Resultate

* Standardgewehr

Frihlingsschiessen SG Lauffohr

Name

Chopard Thomas
Chopard Rene

Vogt Manuela
Hossle Michael
Schumacher Hans
Dambach Andreas
Wicki Sascha

von Arx Marc
Haussener Peter
Lutz Silvan
Schumacher Walter
Gobeli Christian
Wegmdiller Christoph
Gobeli Michael

Sektionsstich

Name

Schumacher Walter**
Wicki Sascha
Chopard Thomas**
Vogt Manuela
Chopard René**
Schumacher Hans**
Hossle Michael
Haussener Peter
Dambach Andreas***
Cup

Rang Name

1 Kessler Bernhard**

2 Haussener Peter

3 Schumacher Hans**
4 Chopard René**

5 Vogt Manuela

6 Chopard Thomas™*

7 Hossle Michael*

8 Schumacher Walter**
9 Dambach Andreas***
10 Wicki Sascha**

11 Meier Simon

12 Graf Michael

13 Graf Raphael

14 Geissmann Julia

Der Wanderpreis geht nach 5 Jahren Laufzeit an Schumacher Walter!

** = Stgw 57/03

Pkt. (80)
75

73

72

71

70

70
64.89
64

62

62

58

56

47

31

Pkt
94
93
93
90
89
87
85
82
81

Pkt.
221
212
220
203
111
99.91
99
97
48
45
45
38
36
23
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Endschiessen SG Lauffohr

Jahresmeisterschaftsstich

Rang Name
Schumacher Hans
Vogt Manuela
Schumacher Walter
Chopard Thomas
Wicki Sascha
Haussener Peter
Wegmdiller Christoph
Hossle Michael
Bill Roland

0 Chopard Rene

1 Lutz Silvan

2 Ooo~NOCOPhhOWN =

Sie+Er Stich

Rang  Er Pkt. (60)

Schumacher Hans
Wegmuller Christoph
Wicki Sascha
Haussener Peter
Chopard Rene
Chopard Thomas

OO WN =

Fleischstich
Rang Name
1 Schumacher Hans

2 Schumacher Walter
3 Bill Roland

4 Kessler Bernhard

5 Hossle Michael

6 Vogt Manuela

7 Chopard Rene

8 Haussener Peter

9 Haussener Claudia
10 Chopard Thomas

11 Wicki Daniela

12 Wegmdiller Christoph
13 Brehm Jasmin

14 Lutz Silvan

Honigstich

Rang Name

Kessler Bernhard
Chopard Thomas
Chopard Rene
Schumacher Hans
Wegmdiller Christoph
Graf Morena
Schumacher Walter
Bill Roland

ONOO TR WN =

56
47
52
50
56
50

Pkt. (80) Ausz.
77 KK
76 KK
73 KK
73 KK
71 KK
71 KK
70 KK
72/ 69.85** KK
66
64
53

Sie Pkt. (60)
Graf Morena 51
Vogt Manuela 55
Wicki Daniela 49
Haussener Claudia 50
Siegrist Vanessa 37
Brehm Jasmin 38

Pkt. (60)

57 Butterzopf
56
56
56

57 /55.30**
55
54
51
50
50
49
48
47
29

Pkt. (60) Preis
57 2.5 kg
55 1.5 kg
53 5 kg
53 5 kg
51 5 kg
49 5 kg
44 5 kg
44 5 kg

cooooo
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Total
107
102
101
100

93
88



Glicks-Differenzlerstich (gezogene Punkte: )

Rang Name Resultat Differenz
Chopard Rene 404 ?
Brehm Jasmin 397 ?
Schumacher Walter 390 ?
Haussener Claudia 373 ?
Kessler Bernhard 351 ?
Graf Morena 350 ?
Chopard Thomas 334 ?
Haussener Peter 313 ?
Schumacher Hans 306 ?
Hossle Michael 201 ?

Trainingsmeisterschaft

g
H
2
Rang | Name Vorname | Waffe | Sekt| Kant|SRCCT | Subaru § Total
1 Schumacher | Walter 57/03 94 92 96 537 68
940 | 920 960 53.7 | 944.44|3818.14

Butterzopf



Jahresmeisterschaft 2008
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Maximum 60 200 0 75 0 150 100 00 32 80 72 00 80 100 100 48 100 100 00 85 130 80 80 80 8000
1| Wicki Sascha 5519171175875 65893 135{900| 801800 91}910| 28]875| 57]713| 651930 93|930| |69]|888|**| 86]886|**| 81834 411854 94]940 93]930| 86|886 64|753|113]895 70]901 75966 711914)*| 7436| 5
2|Vogt Manuela 511850 0 0 1404933 0 85]1850] 30)938] 72|900] 67]931 90]900| |73]913 911910 89(890 471979] 95]950 0 921920 7919291231946 761950 75938 76{950| | 7584| 1
3|Chopard Thomas 531883 0 0 135(900| 92]1920| 94]940| 25]781 0] 651903 93]930| |73]913 80800 80(800 471979 94]940 79]790| 921920 791929|119]915 67]838 741925 73{913| | 7476] 4
4|Schumacher |Hans 55]9171177]885 67920 139(927| 871870 85]850] 31]969] 68]|850] 67]931 871870| |72]900 891890 87(870 43]1896| 92]920 921920 911|910 821965|1201923 63| 788 741925 77{963| | 7521] 3
5|Schumacher |Walter 541900/181)878|*| 721989 130{867| 761760 92]920| 311969 74]925| 64889 941940| |65]813 931930 87(870 451937] 90}900 871870| 941|940 82|965|1241954 741925 72900 73{913]| | 7606] 2
6|Haussener |Peter 571950 0 0 1291860| 831830 86]}860| 28]875| 69]1863| 591819 82]820| |66]825 801800 82(820 38(792| 90(900 93]930| 86|860 78{918|111]854 721900 68(850 71{888| | 7223] 6
7|Hossle Michael 521867 0 0 1321880 90]1900| 89]890| 29]906] 72]900| 62]|861 85]825|*167]838 951950 88(880 39|812| 81|786 0 921892 77{906|116]866 681825 73|885 721873 7218 7
8|Chopard René 511850 0 0 1371913 0 901900 291906 0| 621861 89]1890| |69]863 86]860 86|860 431896| 833|830 83]830| 90(900 5916941119]915 0 721900 64{800| | 7131] 8
9|Wegmiller [Christoph | 48]800 0 0 121|807 0 871870 26|813] 73|913| 63]|875 0| |63]788 891890 0 39|812] 82}820 0 0 74187111101 846 671838 64800 701875] | 6977 9
10|Bill Roland 471783 0 0 115|767 0 0| 271844 0| 611847 0 0 0 0 41]1854| 92]920 0 90]/900 71|835|/111]1854 0 60750 66[825]) | 6879|110
11|Lutz Silvan 481800 0 0 1221813 o 771770 261813 0| 551764 0 0 0 0 38(792 0 0 0 72| 847 0 60| 750 0 53|663| | 6261] 11
12|{Dambach Andreas 531883 0 0 128(853| 83]1830| 86]}860| 28]875| 68]850| 591819 811810 0 0 0 34(708| 82820 0 86860 69]812 0 671838 0 0] | 5811
13| Mri Martin 0 0 131|873 0 85]850] 301938 0| 621861 0 0 0 0 401833 0 0 0 58] 682 0 0 0 0| | 5038
14|von Arx Marc 461767 0 0 0 0| 841840 27]|844] 58| 725] 58]806 851850 0 0 0 37(771] 85|850 0 0 72|847 0 651813 0 0| | 4874
15(Gobeli Christian 0 0 115|767 0 83]830| 23]719 0| 581806 0| |58]725 791790 0 35(729 0 0 0 64753 0 61763 0 0| | 4603
16| Gobeli Michael 0 0 0 0 87]870] 24]750 0] 601833 0 0 0 0 0 0 0 0 65| 765 0 67]838 0 0| | 3218
17|Roth Christoph 0 0 0 0 82]820 0 0] 601833 0 0 0 0 0 0 0 0 72|847 0 0 0 0| | 2500
18| Graf Morena 541900 0 0 0 0 0 0f 731913 0 0 0 0 0 431896 0 0 0 0 0 0 0 0| | 1796
19| Wicki Daniela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38|792| 86|860 0 0 0 0 0 0 0 792




Jahresmeisterschaft 5-Jahres-Wanderpreis (Abschlusswertung)

Rang Name 2006 2007 2008 2009 2010 Total
1 Schumacher Walter 16 16 6 38
2 Wicki Sascha 9 6 16 31
3 Vogt Manuela 6 12 12 30
4 Chopard Thomas 12 7 9 28
5 Schumacher Hans 5 9 7 21
6 Haussener Peter 4 5 5 14
7 Spoérri Hans 7 0 0 7
8 Hossle Michael 0 0 4 4
9 Dambach Andreas 3 0 0 3
10 Chopard René 0 0 3 3
11 Wicki Sepp 2 0 0 2
12 Wegmiller Christoph 0 0 2 2
13 Mdari Martin 1 0 0 1
14 Bill Roland 0 0 1 1
Aktivstes Vereinsmitglied

Rang Name Pkt.

1 Schumacher Hans 150

2 Schumacher Walter 147

3 Wicki Sascha 138

4 Chopard Thomas 125

5 Hossle Michael 116

6 Haussener Peter 104

7 Dambach Andreas 97

8 Chopard René 95

9 Vogt Manuela 87.5

10 von Arx Marc 68.5

11 Wegmiller Christoph 65

12 Lutz Silvan 61.5

13 Bill Roland 54.5

14 Wicki Sepp 41

15 Haussener Claudia 41

Kantonalstich

Rang Name Pkt.(100)

Haussener Peter 93 Gold

Schumacher Walter** 92 Gold

Wicki Sascha 92 Gold

Chopard Thomas** 92 Gold

Schumacher Hans** 92 Gold

Hossle Michael 92 Silber

Bill Roland 88 Silber

Lutz Silvan 87 Silber

Chopard René** 88 Gold

Feldschldosschenstich

Rang Name Pkt.(72)

1 Schumacher Hans** 69

2 Wicki Sascha** 69

3 Schumacher Walter** 68

4 Chopard Rene** 67

5 Chopard Thomas** 66

6 Hossle Michael* 65

7 Haussener Peter 65

8 Lutz Silvan 57



Jungschiitzen

Jungschiitzen Jahresmeisterschaft

Rang Name Pkt.
1 Gobeli Michael 329
2 Meier Simon 317
3 Baumann Steven 282
4 Geissmann Julia 268
5 Gobeli Christian 249
6 Graf Michael 217
7 Graf Raphael 111
8 Gerber Adrian 106



Unser Hauptsponsor:

HCL Treuhand GmbH

Unsere Sponsoren:
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